菊陽町企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）

寄 附 申 出 書

令和●年●●月●●日

菊陽町長 𠮷本 孝寿 様

法 人 名： ●●●●株式会社

代表者名： 代表取締役社長 ●● ●●

本社所在地： 東京都●●区●●―●

法人番号： ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊（13 桁）

菊陽町が実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に対し、下記のとおり寄附

することを申し出ます。

記

１ 使途の指定  ※いずれかにチェックを付けてください。

 □ 使途を限定しない（町に一任する）

 ■ 使途を限定する（事業名： ＪＲ新駅の設置と周辺整備           ）

２ 寄附金額  金  ３，０００，０００ 円

３ 希望する納付方法  ※いずれかにチェックを付けてください。

 □ 菊陽町から送付する郵便振替の払込取扱票

 ■ 菊陽町が指定する口座への振込（手数料が必要です。手続方法は別途連絡し

ます。）

４ 寄附の公表  ※チェックを付けてください。

■ 法人名を公表してよい

■ 寄附金額を公表してよい

５ 連絡先

所 属 名  総務部●●課

担当者名  ●● ●●

電話番号  ０３－＊＊＊＊―＊＊＊＊

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  *****＠****.co.jp